中国半导体照明/LED 产业与应用联盟
中半照明[2013]002

关于参加“2013 中国 LED 产业健康发展高峰论坛

（深圳）”的通知

各有关单位：

半导体照明/LED 产业是国家战略性新兴产业的重要组成部

分，作为信息化和工业化融合发展的重要内容，已经成为我国发

展最快的产业之一。近年来我国的半导体照明/LED 产业政策环

境不断完善, 产业规模持续增长，自主创新能力快速提高，应用

领域不断开拓，取得了明显的进步。为进一步促进我国半导体照

明/LED 产业健康有序可持续发展，在工业和信息化部电子信息

司和消费品工业司的共同指导下，由中国半导体照明/LED 产业

与应用联盟和中国电子器材总公司共同主办的“2013 中国 LED

产业健康发展高峰论坛（深圳）”定于 2013 年 4 月 11 日-12 日

在深圳会展中心隆重召开，请各单位积极组织相关人员参会。

现将会议的有关事项通知如下：

一、会议内容

1、介绍 LED产业的技术创新和发展趋势；

2、全面解读我国标准化管理体系及工作部署、综合标准化体系

的建立和节能惠民工程半导体照明产品技术规范介绍

3、中国 LED行业（2012）年度评奖颁奖仪式

4、国内 LED企业新产品发布

二、 会议时间及地点

1、  报到时间：2013年 4月 11日 8:00-8:30

会议时间：2013年 4月 11日—12日

2、 地点：深圳会展中心

（地址： 深圳市福田区福华三路深圳会展中心

电话：0755-82848800    0755-82848900 ）

三、 其他有关事项

1、会议代表差旅费、食宿费、资料费自理。

2、中国 LED产业健康发展高峰论坛由中电会展与信息传播有限公

司承办。

3、请参会代表于即日起将参会报名表以电子邮件的方式发送至联

盟秘书处或中电会展与信息传播有限公司,并于3月28日前将

会议资料费电汇至指定账户。

4、会议同期将召开第一届中国电子信息博览会及 2013 中国 LED

展，欢迎参观。

5、联系方式

中国半导体照明/LED产业与应用联盟秘书处

刘育青  电话：010-68207975   手机：18600799934

        E-mail：13933157199@139.com

中电会展与信息传播有限公司

安然    电话：010-51662329-65 手机：13810802315

E-mail：chinaledfair@vip.163.com

2013/3/12

附件一 ：中国 LED 产业健康发展高峰论坛日程（拟定）

附件二 ：2013中国 LED产业健康发展高峰论坛-参会报名表

附件一 ：中国 LED 产业健康发展高峰论坛日程（拟定）

2013 中国 LED 产业健康发展高峰论坛
时间：2013年 4月 11-12 日   地点：深圳会展中心六层茉莉厅

2013/4/11 上午

时   段 内容

8:00-8:40 参会代表报到

9:00-9:30 开幕仪式
深圳市行业主管部门领导致辞

有关部委领导讲话

9:30-10:10

氮化物半导体衬底材料的发展趋势

1、衬底材料决定着外延、芯片、封装应用的技术发展方向

2、各种衬底要的工艺，得到的结果，衬底技术是第三代半

导体的核心技术，亦是国际竞争的焦点
3、氮化物半导体衬底技术的发展趋势
4、GaN 单晶衬底，图形衬底和 Si 衬底的发展趋势

北京大学宽禁带半导体研究中心

中镓半导体科技有限公司

主任  总经理  张国义

10:10-10:50

OLED 发展、技术创新及在照明方面的应用

1、 OLED 介绍

2、 OLED 照明 vs LED 照明

3、世界 OLED 照明发展现状及趋势

4、OLED 照明产业：挑战及对策

南京第一有机光电有限公司

总裁  王锦山

10:50-11:30

基于 LED 封装、灯具导热、散热、复合材料的研究

1、LED 立体散热技术理论

2、高可靠性 LED 芯片大功率封装载板材料及其制造装备、

3、高效复合散热材料、铝基微孔复合陶瓷散热材料。

4、LED 功能性照明产品衰败周期测试老化装备及其评价体

系。

陕西唐华能源有限公司

总经理  胡民浩

11:30-12:10
半导体照明发展趋势与 LED 标准化模组技术

晶科电子(广州)有限公司

总经理  肖国伟

下午

13:30-14:10

自主创新我国 LED 照明技术路线的探索与实践

1、LED 照明的技术要素

2、国外 LED 照明技术概况

3、自主创新我国 LED 照明技术路线的探索

4、自主创新我国 LED 照明技术路线的实践

5、自主创新我国 LED 照明技术路线的意义

威廉 LED 照明国际集团

董事局主席  俞志龍

14:10-14:50

自主创新先进的 MOCVD 设备

1、LED/半导体照明产业市场近况

2、当前全球生产 MOCVD 企业及产品特色介绍

3、自主创新 MOCVD 设备研发及应用情况

中晟光电设备（上海）有限公司

资深副总  王克扬

14:50-15:30 待定 江苏南大光电材料股份有限公司

15:30-16:00 参会代表交流

16:00-17:00 中国 LED 行业（2012）年度评选-颁奖仪式

日程以现场为准，组委会保留最终解释权

2013/4/12 上午

9:00-9:40 我国标准化工作管理体系及半导体照明标准工作部署
国家标准化管理委员会

戴红  主任

9:40-10:20

半导体照明综合标准技术标准体系的建立与完善

1、标准不技术标准概述；

2、我国半导体照明技术标准现状不规划设想；

3、我国半导体照明综合标准体系介绍。

工信部半导体照明技术标准工作组

赵英  秘书长

10:20-11:00 节能惠民工程半导体照明产品技术规范介绍
国家电光源质量监督检验检测中心

华树明  主任

11:00-11:30 待定 湘能华磊光电股份有限公司

    下午（新产品发布）

13:30-16:30

  产品名称 发布企业

英飞特电子（杭州）有限公司

江门朗天照明有限公司

深圳茂硕电源科技股份有限公司

有研稀土新材料股份有限公司

深圳市瑞丰光电子股份有限公司

深圳市邦贝尔电子有限公司

东莞市邦臣光电有限公司

日程以现场为准，组委会保留最终解释权

附件二 ：2013中国 LED产业健康发展高峰论坛-参会报名表

2013 中国 LED 产业健康发展高峰论坛

             参会报名表

时间： 4 月 11  日-  12 日   地点：深圳会展中心  六层茉莉厅

单   位
中文

（发票以此名称为准）

英文

地 址  邮编

联系人  电话  传真

手 机  email  网址

费用

标准

（请在

相应选

项前划

√）

中国 LED展(标准展位 1个)+会议+全套会

议资料+精美礼品
 两个参会名额+标准展位 15000元

会议费：1500 元/人

包含：会议费+全套会议资料+精美礼品

CSSL联盟会员 注册听众

（会前电汇八折）
1200元/人

其他 注册听众

（会前电汇九折）
1350元/人

 现场付费（只收现金） 1500元/人

姓   名 职 务 手  机 E-mail

费用合计  小写：              大写：   万    千    百    拾    元整

特别说明：

请将此表填写完整回复邮件至我公司，并于3月28日前将会议资料费以公司账户电汇至以下账号，

会议现场领取发票。会议规格较高，听众名额有限，以我公司财务到账时间为准，我们将优先为您准

备席位和礼品。（注：请务必使用公司账号安排汇款，个人账号汇款丌能开具公司抬头发票。）

现场报名请于 4 月 11 日上午 8:00 前到签到处付款，现场报名只收现金并有可能丌保证座位。

联系人 安然 ： 010-51662329-65  13810802315   chinaledfair@vip.163.com

收款单位：中电会展与信息传播有限公司

开户银行：招商银行北京分行万寿路支行

账   号：861382076910001（请注明 LED 会议费及参会人名）

◆温馨提示：由于会议期间有大型展览，展馆周边酒店客房紧张，请提早预订。